
 
C O M U N E  D I  C U R I N G A 

                                                    (Provincia di Catanzaro) 

R.G. n.  660  del  31 DIC. 2015 
 

AREA  URBANISTICA /SERVIZI 

 

DETERMINAZIONE N 129  del 30.12.2014 

 

OGGETTO: Impegno di spesa  società ENI  spa Divisione Gas& power  per  fornitura  gas.  
                      CIG X37129180F 
________________________________________________________________  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
  Premesso che: 

 
-l’ente  ha  stipulato con ENI  spa Divisione Gas& power contratti per la fornitura di  
gas  sede comunale ,  scuola materna ,elementare, media  e casa di riposo;  
-per consentire il pagamento delle fatture  occorre provvedere ai relativi impegni di 
spesa; 
-Ritenuto  dover   impegnare la spesa   
Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000,n.267  “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 

DETERMINA 
 

 -Assumere l’impegno di spesa per pagamento ad  ENI  spa Divisione Gas& power 
fornitura  gas Energia Elettrica  cosi distinti : 
€  6.000,00  cap. 410/11 spese per fornitura alla sede comunale; 
€   18.000,00  cap. 4950/4  fornitura gas casa di riposo  
 
                                                                                           Il Responsabile dell’area F F  
                                                                                             F. to : Dott. Paolo Lo Moro  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  31/12/2014 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 

 

 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì,  05 FEB. 2015 
                                                                                           
                                                                                            IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 
 
 
 


